

DAN-REHAB A/S

**Vejlevej 15
7160 Tørring**

CVR-nr. 66 26 14 17

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2025

Jacob Falck Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	13
Balance pr. 31. december 2024	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

DAN-REHAB A/S
Vejlevej 15
7160 Tørring

CVR-nr.: 66 26 14 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Tove Emma Caroline Christiansson, formand
Jacob Falck Hansen
Karl Johan Markus Olsson

Direktion

Jacob Falck Hansen, direktør

Revision

KPMG P/S
Vesterballevej 27
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af hjælpemidler og hospitalsudstyr i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.871.603, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 16.481.823.

Resultatet vurderes af ledelsen at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.099.969	12.499.660
Personaleomkostninger	1	<u>(7.850.741)</u>	<u>(7.846.792)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.249.228	4.652.868
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(894.959)	(751.865)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(36.745)</u>
Resultat før finansielle poster		6.354.269	3.864.258
Finansielle indtægter	3	26.368	435.463
Finansielle omkostninger		<u>(118.557)</u>	<u>(164.494)</u>
Resultat før skat		6.262.080	4.135.227
Skat af årets resultat	4	<u>(1.390.477)</u>	<u>(922.099)</u>
Årets resultat		<u>4.871.603</u>	<u>3.213.128</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.000.000
Ekstraordinært udbytte		6.500.000	0
Overført resultat		<u>(1.628.397)</u>	<u>213.128</u>
		<u>4.871.603</u>	<u>3.213.128</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.342.473	1.873.278
Erhvervede patenter og rettigheder		354.758	92.418
Udviklingsprojekter under udførelse		607.730	1.180.438
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>3.304.961</u>	<u>3.146.134</u>
Produktionsanlæg og maskiner	6	174.016	257.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	122.896	207.783
Materielle anlægsaktiver		<u>296.912</u>	<u>464.841</u>
Deposita		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.601.873</u>	<u>3.625.975</u>
Færdigvarer og handelsvarer		11.986.150	10.349.667
Forudbetaling for varer		159.565	766.747
Varebeholdninger		<u>12.145.715</u>	<u>11.116.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.495.581	6.297.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		961.837	2.534.286
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		118.042	0
Tilgodehavende moms og afgifter		30.542	91.958
Periodeafgrænsningsposter		502.195	176.607
Tilgodehavender		<u>7.108.197</u>	<u>9.100.490</u>
Likvide beholdninger		<u>16.439</u>	<u>2.152.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.270.351</u>	<u>22.369.829</u>
Aktiver i alt		<u>22.872.224</u>	<u>25.995.804</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.301.158	2.381.898
Overført resultat		13.180.665	14.728.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital	7	<u>16.481.823</u>	<u>21.110.220</u>
Hensættelse til udskudt skat		713.839	689.650
Hensatte forpligtelser i alt		<u>713.839</u>	<u>689.650</u>
Anden gæld		115.080	196.294
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>115.080</u>	<u>196.294</u>
Banker		336.349	9.922
Modtagne forudbetalinger fra kunder		357.200	336.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.088.481	2.152.271
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.266.658	870.410
Anden gæld		512.794	630.927
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.561.482</u>	<u>3.999.640</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.676.562</u>	<u>4.195.934</u>
Passiver i alt		<u>22.872.224</u>	<u>25.995.804</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	2.381.898	14.728.322	3.000.000	0	21.110.220
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	0	(3.000.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(6.500.000)	(6.500.000)
Årets opskrivning	0	525.114	(525.114)	0	0	0
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(628.627)	628.627	0	0	0
Årets resultat	0	0	(1.628.397)	0	6.500.000	4.871.603
Skat af egenkapitalbevægelser	0	22.773	(22.773)	0	0	0
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	2.301.158	13.180.665	0	0	16.481.823

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.705.727	6.653.432
Pensioner	996.559	1.057.545
Andre omkostninger til social sikring	111.697	135.815
Andre personaleomkostninger	36.758	0
	7.850.741	7.846.792
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>12</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	727.030	584.365
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	167.929	167.500
	894.959	751.865
	2024	2023
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.613	31.816
Andre finansielle indtægter	7.755	0
Kursgevinst ved indfrielse af prioritetsgæld	0	403.647
	26.368	435.463

Noter til årsrapporten

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	1.362.658	960.410
Årets udskudte skat	24.189	(40.287)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.630	1.976
	<u>1.390.477</u>	<u>922.099</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj kter	Erhvervede patenter og rettigheder	Udviklingsproj ekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2024	3.048.254	744.000	1.180.438
Tilgang i årets løb	33.000	360.743	492.114
Overførsler i årets løb	<u>1.064.822</u>	<u>0</u>	<u>(1.064.822)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.146.076</u>	<u>1.104.743</u>	<u>607.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.174.976	651.582	0
Årets afskrivninger	<u>628.627</u>	<u>98.403</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.803.603</u>	<u>749.985</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.342.473</u>	<u>354.758</u>	<u>607.730</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af 'Pull Aid' og 'Ergo Tip Care'. Produkterne er klar til salg, men der arbejdes løbende på forbedringer heraf. Salgsaktivitet viser en sund efterspørgsel på disse produkter.

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	532.432	986.499
Kostpris 31. december 2024	532.432	986.499
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	275.374	778.716
Årets afskrivninger	83.042	84.887
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	358.416	863.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	174.016	122.896

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023	2022	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	500.000	0	0	0
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000	500.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	196.294	115.080	0	115.080
	196.294	115.080	0	115.080

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	92.245	77.604
Mellem 1 og 5 år	<u>113.499</u>	<u>178.647</u>
	<u>205.744</u>	<u>256.251</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	199.990	199.990
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 2-6 mdr.	126.720	126.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vækst-Invest Nordjylland A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.